



פברואר 2023

חברי וחברות הפ"י יקרים

ימים סוערים עוברים על כולנו כששסע גדול מאיים על החברה בישראל. הוועד המרכזי של הפ"י דן בישיבתו אתמול בערב בשאלה האם הסתדרות הפסיכולוגים בישראל צריכה להציג עמדה לגבי המצב החברתי-פוליטי. ההחלטה שהתקבלה היא:

**"באשר אנחנו ארגון מקצועי א-פוליטי שמייצג את כלל הפסיכולוגים מכל גווני החברה, עלינו להימנע מנקיטת עמדה פוליטית. הפ"י תתייחס באופן נקודתי, אך ורק, לנושאים מקצועיים הקשורים בתחום הפסיכולוגיה ובריאות הנפש, ככל שיידרש, כפי שעשינו בנושא זילות בהכשרת מטפלים, הדרת אוכלוסיות והחשש למניעת תכני הסברה בתחום הלהט"ב במערכת החינוך. יחד עם זאת הסתדרות הפסיכולוגים בישראל קוראת לנהל שיח מכבד בין הצדדים".**

לפני כעשרה ימים התקיים בתל אביב כנס חירום להגנת מקצועות הבריאות של האגודה הישראלית של קלינאי תקשורת והחברה הישראלית לריפוי ועיסוק בעקבות סעיפים בהסכמים הקואליציוניים האמורים לאפשר הכשרת מטפלים ומטפלות למקצועות הבריאות ללא לימודים אקדמיים והכשרה כמקובל עד כה. השתתפתי בכנס והבעתי את דאגתה העמוקה של הסתדרות הפסיכולוגים בישראל מתהליך ממוסד של זילות ההכשרה בטיפול בנפש ומפגיעה בציבור המטופלים כתוצאה מכך.

במסגרת הפעילות שלנו בפורום הארגונים למען הפסיכולוגיה הציבורית ובשיתוף פעולה עם יחידת המחקר של קרן ברל כצנלסון, נקיים בשבוע הבא כנס חשוב תחת הכותרת: **"המשבר הנפשי הלאומי – על הצלת השירות הפסיכולוגי הציבורי"**. בכנס יוצגו ממצאי מחקר גדול על עמדות הציבור כלפי שירותי הפסיכולוגיה הציבורית בישראל. הכנס יתקיים ב-21/2/2023 במכללה האקדמית ת"א יפו בהשתתפות רעיית נשיא המדינה הגב' מיכל הרצוג. ציבור החברים והחברות מוזמן לקחת חלק באירוע חשוב זה. מיותר לציין כי נוכחות רבה של פסיכולוגים. ות בכנס תחזק את האמירה שלנו.

לפני כשבועיים התרגשתי מאוד לקחת חלק ולברך בהשקת השפ"ח החדש והחדשני של קריית גת, שפ"ח המשלב התמחות חינוכית ותעסוקתית. אמנם קיימים בארץ, בעיקר בערים הגדולות, מספר שפ"חים אינטגרטיביים נוספים שמשלבים פסיכולוגיה חינוכית, התפתחותית וקלינית. אולם הייחודיות של שפ"ח קריית גת במתכונתו הנוכחית עם השילוב של תחום הפסיכולוגיה התעסוקתית, היא בכך שהוא משלב טיפול בילדים ונוער, הורים ומורים עם טיפול בצעירים ומבוגרים המחפשים את דרכם המקצועית. וכן בוגרי המסלול זוכים בהתמחות כפולה כפסיכולוגים ופסיכולוגיות חינוכיים ותעסוקתיים כאחד. זהו מיזם הניתן כשירות ציבורי מורחב ברשות מקומית ועוד כזו הממוקמת בפריפריה. מדובר בהמשך טבעי וישיר למאמצים שלנו בפורום הארגונים למען הפסיכולוגיה הציבורית ביחד עם מר גבי פרץ הפסיכולוג הראשי של משרד הבריאות לחזק את הפסיכולוגיה הציבורית בפריפריה על כל ענפיה. תודה מיוחדת למובילי המיזם, ארז בלנא – מנהל השפ"ח בקריית גת ומיכל פוני – לשעבר יו"ר החטיבה התעסוקתית בהפ"י, שגם תשמש כמדריכה בתוכנית וכמובן לראש עיריית קריית גת מר אבירם דהרי, על התמיכה וקידום המיזם.

לסיום אני מבקש לעדכנכם. שאנחנו נמצאים בשיח מתמשך עם וועד המתמחים בנושא עבודה פרטית מחוץ למסגרת ההתמחות, מנכ"לית הפ"י מריאל הוברמן ואנוכי קיימנו פגישת עבודה עם נציגי המתמחים ואנו ממשיכים ללוות אותם במשא ומתן מול משרד הבריאות בנושא זה.

שלכם. בתקווה לימים טובים יותר

יורם